
 

 

 

 

 

学校法人龍馬学園はこのたび高知市とネーミングライツパートナー契約を締結いたしました。これに

伴い、令和6年10月1日より、高知市文化プラザかるぽーと（以下：「かるぽーと」）の小ホールを

「龍馬学園イベントホール」と命名することが決定いたしました。 

 

かるぽーとは、多様な年齢層の方々による発表会やコンサート、音楽団体や学校の部活動での音

楽練習など、幅広く利用されている施設です。当学園も就職セミナーやイベント、卒業式、入学式で

長年にわたり利用しており、当学園の教育や運営において、深いつながりの場所となっています。 

 

このたび、かるぽーとの小ホールのネーミングライツパートナーとして選定されたことにより、広報効果の

向上およびさらなる地域へのさらなる貢献を図ってまいります。これからも地域に貢献する龍馬学園と

して努力してまいりますので、引き続きご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

10 月 1 日より高知市文化プラザかるぽーとの小ホールは 

龍馬学園イベントホールに変わります 

  

龍馬学園イベントホール 高知市文化プラザかるぽーと 


